
 

 

 

 

 

 

 
 

 

PARTY-12LED 

PARTY-15LED 

 

 

NAUDOTOJO VADOVAS 
 

 

 
Ypatybės 

 Vidinis stiprintuvas 

 Vidiniai USB, SD, Bluetooth, FM grotuvai 

 Bevielis mikrofonas 

 Aukštų ir žemų dažnių derintuvas 

 Mikrofono jautrumo ir aido derintuvas 

 Master VOL garsumo derintuvas 

 Mikrofoninis ir linijinis įėjimai 

 Vidinis įkraunamas akumuliatorius 

 Įmontuota rankena ir ratukai 

 Maitinimo šaltinis: AC 220-240V, 50/60Hz 

 

 

 

 

 

 



2 / 4 

1. Saugumo instrukcija 
Jungdami prietaisą būkite labai atsargūs, palietę plikus laidus galite sukelti pavojų savo gyvybei. 

Saugokite prietaisą nuo lietaus ir drėgmės. 

Išjunkite prietaisą iš maitinimo šaltinio prieš jį atidarydami. 

 Jei prietaisas sugadintas dėl instrukcijos nepaisymo, gamintojas nesuteikia garantijos ir atsitiriboja nuo bet kokios 

atsakomybės. 

 Prietaisą turėtų tvarkyti kvalifikuotas specialistas. 

 Po staigių temperatūros pasikeitimų nejunkite prietaiso į tinklą iš karto. Palaukite kol prietaisas sušils iki kambario 

temperatūros. 

 Įsitikinkite, kad įtampa neviršija instrukcijoje nurodytų duomenų. 

 Nenukirpkite ir kitaip nepažeiskite maitinimo laido. Jei laidas pažeistas, kreipkitės į pardavėją, kad esant reikalui jį 

pakeistų. 

 Visada išjunkite prietaisą iš tinklo kai jis nenaudojamas ar kai norite jį nuvalyti. Maitinimo laidą ištraukite iš 

rozetės tik imdami už kištuko, niekada netraukite už laido. 

 Pirmą kartą įjungus prietaisą, gali pasijusti tam tikras kvapas, tai yra normalu, galiausiai kvapas išnyks. 

 Pažeidimai sukelti vartotojo dėl instrukcijos nesilaikymo nesuteikia prietaisui garantijos. Laikykite prietaisą, kad 

nepasiektų vaikai ar asmenys, kuriems to negalima daryti. 

 

2. Bendra instrukcija 
 Šis prietaisas yra sukurtas naudojimui patalpoje arba lauko sąlygomis apsaugotas nuo tiesioginių kritulių poveikio 

(t.y. dengtoje patalpoje arba po stogeliu) ir jungiamas į max. 230V AC/50Hz tinklą. 

 Nepurtykite prietaiso, naudodami venkite perdėtos jėgos. 

 Parinkite prietaisui tokią vietą, kur jis būtų apsaugotas nuo karščio, drėgmės ir dulkių. 

 Prieš naudodami prietaisą, susipažinkite su jo funkcijomis. Neleiskite prietaisu naudotis nekvalifikuotiems 

žmonėms. 

 Prietaiso pervežimui naudokite originalią pakuotę. 

 Saugumo sumetimais visi prietaiso pakeitimai yra DRAUDŽIAMI. 

 Pritaisą naudokite tik pagal paskirtį. Kitoks naudojimas gali sukelti trumpą jungimą, elektros šoką, gaisrą ar pan. 

Naudojant prietaisą ne pagal paskirtį garantija negalioja. 

 

3. Maitinimas ir įkrovimas 

 Prietaisas gali būti maitinamas vidiniu įkraunamu akumuliatoriumi arba iš AC 220-240V, 50/60Hz 

tinklo. 

 Naudojant šią sistemą pirmą kartą, reikia prijungti prietaisą prie nurodyto AC tinklo ir laikyti krovimo 

režime bent nuo 6 iki 8valandų (įsitikinkite, kad tuo metu „CHARGE INDICATOR“ indikatorius 

šviečia ties „ON“). 

 Rekomenduojama įkrauti akumuliatorių kas 6 mėn., jeigu sistema yra retai naudojama. 

 

 

 



3 / 4 

 
 

Garso kolonėlės nustatymai 
1. Ekranas 

2. AUX įėjimas 3,5mm mini stereo jack 

3. Mini SD kortelės  įterpimo vieta 

4. USB  įterpimo vieta 

5. MODE -  funkcijų USB, SD, Bluetooth, FM parinkimo mygtukas 

6. USB, SD, Bluetooth funkcijų grįžimas į ankstesnį takelį. FM režime paspaudę šį mygtuką pereisite 

prie ankščiau išsaugotos FM stoties. 

7. GROTI/PAUZĖ groti arba pauzė funkcijos USB, SD, Bluetooth funkcijų režime. FM režime 

paspaudę šį mygtuką pradėsite FM stočių paiešką, kurias automatiškai išsaugos atmintyje. 

8. USB, SD, Bluetooth funkcijose parenkamas sekantis takelis. FM režime paspaudę šį mygtuką 

pereisite sekančios išsaugotos FM stoties. 

9. EQ ekvalaizeris 

10. Mikrofono pirmenybė t.y. pradėjus veikti mikrofonui nutils muzika. 

11. LED indikacija. Degantis raudona lemputė rodo, kad akumuliatorius kraunamas. Žalia lemputė rodo, 

kad akumuliatorius pilnai įkrautas. 

12. MASTER garso reguliatorius 

13. TEREBLE rankenėlė aukštų garso dažnių reguliavimui 

14. BASS rankenėlė žemų garso dažnių reguliavimui  

15. Mikrofono garso reguliavimas 

16. Echo – aido reguliavimas mikrofonui 

17. AUX įėjimas 6,35mm stereo jack kištukui 

18. ON/OFF garso kolonėlės įjungimas ir išjungimas 

19. AUX išėjimas su 2 RCA jungtimis 

20. AUX įėjimas su 2 RCA jungtimis 

21. ON/OFF LED šviesos įjungimas ir išjungimas 

22. AC  įvestis 

23. Baterija DC 12V 

 

 



4 / 4 

 

 

Distancinio pultelio aprašymas 

1. Įjungimas / išjungimas 

2. MODE -  funkcijų USB, SD, Bluetooth, FM parinkimo mygtukas 

3. MUTE garso nutildymo mygtukas 

4. PLAY/PAUSE  groti arba pauzė funkcijos 

5. Perjungimas į ankstesijį takelį 

6. Perjungimas į sekantį takelį 

7. EQ ekvalaizerio nustatymas 

8. VOL- kolonėlės garso mažinimo mytukas 

9. VOL+ kolonėlės garso didinimo mytukas 

10. REP muzikinio takelio pakarojimas 

11.  Automatinė FM kanalų paieška 

12. Takelių numerių parinkimas iš USB, SD 

 

4. Bevielio mikrofono naudojimas 

 
 

Į bevielį mikrofoną įdėdite dvi AA tipo elementus, tinkamu poliariškumu. Įjunkite mikrofone esantį 

mygtuką ON. Lemputė indikuos, kad mikrofonas įjungtas. Nustojus šviesti mikrofono indikatoriaus 

lemputei, nurodoma, kad reikia pareisti elementus. Nenaudokite mikrofono arti kolonėlės, kad 

išvengtumėte grįžtamojo ryšio t.y. mikrofono „cypimo“. 
 
5. Karaoke funkcija 

Grokite muzikinį takelį per AUX, USB, SD, Bluetooth, FM, prisijunkite mikrofoną ir dainuokite. 

 

6.  Specifikacijos 

 

PARTY-12LED 

700W RMS 12” nešiojama garso sistema su šviesos efektais 

Maksimali galia: 700W 

Maksimalus garso lygis: 96dB 

Atkuriamų dažnių diapazonas: 50Hz – 18kHz 

 

PARTY-15LED 

700W RMS 15” nešiojama garso sistema su šviesos efektais 

Maksimali galia: 800W 

Maksimalus garso lygis: 98dB 

Atkuriamų dažnių diapazonas: 50Hz – 18kHz 

 

 

 

 

 

 


